



[Azərbaycanda fəqanstan olaylar geni mzakir olunur](#)

Taliban qruplamasının fəqanstanda hakimiyyət gəlməsinə Azərbaycan dövləti mnasibət bildirməyi tələsən d, .İkinci siyasi dairədə bu mvcu qzn mzakir olunmaqdadır

Arannews ; Politoloq Elxan ahinolu özünün feysbuk hesabında bu bərd yazır: “Taliban güclü ideologiyası v dmir nizam hesabna fəqanstanda qib çald v dünyann supergücü; Amerikann bu ölkd 20 illik varlı Talibann sonunu gətirdi.” Bununla belə politoloq hesab edir ki, müxtlif xalqlar v dalardak silahlı qruplar Talibana qar müqavimtlərini davam etdirəklər. Çünki Taliban fəqanstanına rahat v firavan hyat v d etmir, feodal qaydalar v qtlir gətirir. .Bununla barmaq istəyən güclr is kifayət qədrdir Politoloq hə Məmmədli is Taliban fəqanstanın yeganə sabitlik əns kimi xarakteriz edib. “AB heç yer ninki demokratiya, heç sabitlik bel gətir bilirdi. Son iki yüz ild dövrün n böyük üç imperiyası Britaniya, SSR v AB hr üçü bu kəsb müsləman ölksini fəqanstanına mlob oldular. ndi Taliban ilk iqtidar dövründki şhvlri tkrarlamasa, tkc putunlar deyil bütün fəqan xalqlarına qucaq açsa, nəhayət ki fəqanstan torpanda sülh, min-amanlıq, sabitlik bərqərar ola bilər”, deyir A Partiyann sdr müavini .bildirib

Bu arada jurnalist Eynulla Fətullayev məsly bəqa prizmadan yanab v bildirib ki, Amerikann fəqanstandak iflas mühüm bir hqiqəti üz çxartd. kinci Qaraba Müharibəsində Azərbaycan yalnız müasir silahlı gücün səsənaraq qib qazanmad. Bəxən, dünyann n nhng Amerika ordusu savadsız çobanlara mlob olub ölknə trk edir!!! Deməli, səs - xalqmzn v ordumuzun yüksk döyü ruhu v qib zmi ...olub. Hə d sözüz ki, lham liyevin geosiyasi kombinasiyalar Siyasi Thlilçi Elməddin Behbudun da mövqeyi bl olub ki, fəqanstan prezidenti rəf Qənin Taliban həkətnə müqavimt göstrmədn vzfisində istefa verməsi çoxlarında haqlı sual dourur. rəf Qni istefa vərəkən blk d slfi .Məmməd Nəciullahın təleyini gözli önün gətirib Siyasi rəçi krm Həsənov is Talibann niy qalib gəlməsinin mümkün sbblərində bhs edib. rəçi bildirir ki, taliblər yenidən fəqanstanda hökməran oldular. Dünyann n nhng, güclü v varlı ölksini olan AB orada 20 il rəzində normal, n səs is xalqın etimadın qazana .bilək hökumət qura bilirdi, ksin, korrupsioner rejim yaratdı Onun fəkrincə, taliblərin hakimiyyət gəlməsi fəqan xalqının seçimidir. ks halda, 20 il vvl dərindən edilməyi həkət dirçi bilməzdi. fəqanstan xalqı talibləri ona .gör seçdi ki, onlar xalqa dəlt v d edir krm Həsənov öz məqəlsinin sonunda digər ölklərin d fəqanstan dərindən .ibət götürmlərini tövsiy edir